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Teilnehmende

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL BELGIUM 1.28 ja

        YETTOU Camille   Teammanager        

        VANDENHAUTE Lars 2004 R M      

        LOEMAN Leandro 2005 R M      

        REYNAERT Joppe 2004 R M      

        CORVERS Mathis 2003 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CAN CANADA 1.37 ja

        WEI Hunter 2005 R M      

        GORNOVSKY David 2003 R M      

        GALLANT Antoine 2005 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHI CHILE 1.27 ja

        SANTIBANEZ Felipe 2003 R M      

        INOSTROZA Lucas 2004 R M      

        CARMONA Javier 2005 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE CZECH REPUBLIC 1.22 ja

        MATOUŠEK David 2004 R M      

        KLAUS Robert 2003 R M      

        PROCHAZKA Ondrej 2005 R M      

        COUFAL Frantisek 2003 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN DENMARK 1.60 ja

        DU PLESSIS DE RICHELIEU Jakob 2005 L M      

        REDLICH Tobias Anon 2005 R M      

        VOERSAA Christian 2005 R M      

        OXHOLM WAGNER Alec 2005 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

EGY EGYPT 1.1 ja

        YASSEEN Mohamed 2004 L M      

        SHAMEL Youssef 2006 R M      

        ELSAYED Mohamed 2003 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP SPAIN 1.16 ja

        MARTINEZ GUERRERO Guillem 2003 R M      

        JUANES Guillermo 2004 R M      

        TORRES SOLANO Inigo 2004 R M      

        GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi 2003 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

EST ESTONIA 1.3 ja

        SALM Markus 2004 R M      

        LAASIK Oliver 2005 R M      

        TOBIAS Erik 2004 R M      

        ALTUNIN Valentin 2004 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA FRANCE 1.5 ja

        HEURLIN VAZQUEZ Lino 2003 R M      

        DENAUX Mael 2003 R M      

        WINGERTER Nolan 2005 R M      

        ARCHAMBEAUD Bastien 2004 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR GREAT BRITAIN 1.9 ja

        PERKINS David 2005 R M      

        GOH Joshua 2003 R M      

        WALMSLEY Joseph 2003 L M      

        BROOKE Alec 2005 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GERMANY 1.20 ja

        TREBIS Michael 2003 R M      

        STANGE Jakob 2005 R M      

        PETERSEN Ole 2007 R M      

        MICHALSKI Christoph Magnus 2004 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HKG HONG KONG, CHINA 1.13 ja

        NG Ting Hin 2003 R M      

        JIAN Long Hin 2004 R M      

        TSANG Yun Tin 2005 R M      

        CHAN Yik Yuen 2005 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

HUN HUNGARY 1.8 ja

        SOMODY Soma 2004 R M      

        KULCSAR Viktor 2003 R M      

        CSABAI Mate 2003 R M      

        KOVACS Gergely 2003 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ITALY 1.6 ja

        MENCARELLI Simone 2003 R M      

        GALASSI Matteo 2005 R M      

        PAGANELLI Marco 2003 R M      

        DEL CONTRASTO Nicolò 2004 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

KAZ KAZAKHSTAN 1.7 ja

        MUSTAFIN Gabidin 2005 L M      

        LUKIN Bogdan 2005 R M      

        TINNIKOV Georgiy 2005 R M      

        FEDOTOV Alexandr 2003 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED NETHERLANDS 1.31 ja

        VEENENBOS Konrad 2004 R M      

        STROOP Preston Ridley 2006 R M      

        LENDERINK Raul 2003 R M      

        PIEPER Jesse 2004 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL POLAND 1.10 ja

        URBAN Piotr 2003 R M      

        SOCHA Antoni 2004 R M      

        WALACH Wiktor 2003 R M      

        DZIURA Stanislaw 2004 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

QAT QATAR 1.36 ja

        AL OULAN Mohammed 2006 R M      

        AL JADRA Abdulrahman 2008 R M      

        AL-FADAAQ Jaber 2005 R M      

        ABDULALI Muhammad 2006 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI SWITZERLAND 1.4 ja

        FAVRE Aurèle 2004 R M      

        BROCHARD Théo 2003 L M      

        VINEIS Sven 2003 R M      

        AEBERSOLD Alban 2004 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SWE SWEDEN 1.54 ja

        KELLY Christopher 2003 R M      

        FAGERSTEDT Jakob 2004 R M      

        POURMAND Nima 2004 R M      

        BRANDBERG Hugo 2005 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR UKRAINE 1.14 ja

        SAMOILOV Roman 2004 R M      

        OPANASENKO Andrii 2003 R M      

        POMCHENKO Antonio 2005 R M      

        KUZMA Andrii 2003 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA USA 1.2 ja

        LAWSON Henry 2004 R M      

        KUSHNERIK Ethan 2003 L M      

        WEISS Miles 2003 R M      

        FEINBERG Gabriel 2003 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

UZB UZBEKISTAN 1.11 ja

        MUMINOV Mirzoulugbek 2003 R M      

        KUDAYBERGENOV Azamat 2005 R M      

        SIDIKOV Muhammadusuf 2004 R M      

        ISMOILOV Kamronbek 2006 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

23 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Geschl.anwesend

1. 0 001 384.0 EGY EGYPT ja

2. 0 002 260.0 USA USA ja

3. 0 003 242.0 EST ESTONIA ja

4. 0 004 236.0 SUI SWITZERLAND ja

5. 0 005 232.0 FRA FRANCE ja

6. 0 006 224.0 ITA ITALY ja

7. 0 007 184.0 KAZ KAZAKHSTAN ja

8. 0 008 180.0 HUN HUNGARY ja

9. 0 009 172.0 GBR GREAT BRITAIN ja

10. 0 010 171.0 POL POLAND ja

11. 0 011 163.0 UZB UZBEKISTAN ja

12. 0 013 151.0 HKG HONG KONG, CHINA ja

13. 0 014 144.0 UKR UKRAINE ja

14. 0 016 117.0 ESP SPAIN ja

15. 0 020 89.0 GER GERMANY ja

16. 0 022 81.0 CZE CZECH REPUBLIC ja

17. 0 027 60.0 CHI CHILE ja

18. 0 028 59.0 BEL BELGIUM ja

19. 0 031 54.0 NED NETHERLANDS ja

20. 0 036 45.0 QAT QATAR ja

21. 0 037 44.0 CAN CANADA ja

22. 0 054 24.0 SWE SWEDEN ja

23. 0 060 16.0 DEN DENMARK ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

HUGGINS Janet - GBR

Turnierleitung

PLEIER Philipp - Swiss Fencing
CAGNET Jean-Marc - Swiss Fencing

LANG Daniel - Swiss Fencing
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Elimination Directe
05.02. 08:30

Team Welt Cup 32er KO mit Platz 1-16 Losen 5-32

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T32 05.02. 08:30

5 - 32 A T32 05.02. 08:30 Paarweise ausgelost

Team Welt Cup
32er KO
Losen Platz 5-32
16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Elimination Directe OFFICIAL

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 EGY EGYPT 1 1 384.0

2 USA USA 1 2 260.0

3 EST ESTONIA 1 3 242.0

4 SUI SWITZERLAND 1 4 236.0

5 FRA FRANCE 1 5 232.0

6 ITA ITALY 1 6 224.0

7 KAZ KAZAKHSTAN 1 7 184.0

8 HUN HUNGARY 1 8 180.0

9 GBR GREAT BRITAIN 1 9 172.0

10 POL POLAND 1 10 171.0

11 UZB UZBEKISTAN 1 11 163.0

12 HKG HONG KONG, CHINA 1 13 151.0

13 UKR UKRAINE 1 14 144.0

14 ESP SPAIN 1 16 117.0

15 GER GERMANY 1 20 89.0

16 CZE CZECH REPUBLIC 1 22 81.0

17 CHI CHILE 1 27 60.0

18 BEL BELGIUM 1 28 59.0

19 NED NETHERLANDS 1 31 54.0

20 QAT QATAR 1 36 45.0

21 CAN CANADA 1 37 44.0

22 SWE SWEDEN 1 54 24.0

23 DEN DENMARK 1 60 16.0
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | 32er Tableau C | 16er Tableau

Bahn 9 So. 12:00

CZECH REPUBLIC (16) CZE   29

SWEDEN (22) SWE   V

R: HORVATH Attila (HUN) / BURIEV Ortik (UZB)

Bahn 9 So. 10:45

CZECH REPUBLIC (16) CZE   V

GREAT BRITAIN (9) GBR   28

R: KHAIRAT Esmail (EGY) / MOHAMED Ibraheem (EGY) / STEINBERG Maria
(ESP)

Bahn 10 So. 10:45

SWEDEN (22) SWE   V

QATAR (20) QAT   27

R: FREZZA Pietro (ITA) / BELAS Karolina (SVK) / WEIDENHAMMER Noël (GER)

 

1 EGYPT EGY  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 08:30

17 BELGIUM (18) BEL   26

16 CZECH REPUBLIC CZE   V

  R: JAHNKE Matthieu (FRA) / STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

 

9 GREAT BRITAIN GBR  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8 KAZAKHSTAN (7) KAZ  

 

 

5 FRANCE FRA  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 08:30

21 SWEDEN (22) SWE   V

12 HONG KONG, CHINA HKG   35

  R: AYANWALE Kola (GBR) / MOHAMED Ibraheem (EGY)

  Bahn 4 So. 08:30

13 SPAIN (14) ESP   F

20 QATAR QAT   0

  R: HORVATH Attila (HUN) / FREZZA Pietro (ITA)

 

29 *** Freilos ***  

4 SWITZERLAND SUI  

 

Bahn 1 So. 09:30

EGYPT EGY   V

CZECH REPUBLIC CZE   38

R: BEUGNETTE Matthieu (FRA) / FARKAS-NÉMETH Zoltán (HUN) / MCDERMOTT
Chiara (GBR)

Bahn 3 So. 09:30

GREAT BRITAIN GBR   43

KAZAKHSTAN (7) KAZ   V

R: PLANTINGA Teun (NED) / MOHAMED Ibraheem (EGY) / BELAS Karolina (SVK)

Bahn 4 So. 09:30

FRANCE FRA   V

SWEDEN (22) SWE   40

R: CHOW Hoi Yan (HKG) / STEINBERG Maria (ESP)

Bahn 6 So. 09:30

QATAR (20) QAT   19

SWITZERLAND SUI   V

R: JAHNKE Matthieu (FRA) / MILONE Roberto (POL) / KHAIRAT Esmail (EGY)
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | 32er Tableau C | 16er Tableau

Bahn 10 So. 12:00

UKRAINE (13) UKR   V

POLAND (10) POL   40

R: BEUGNETTE Matthieu (FRA) / MOOSUS Martti (EST)

Bahn 13 So. 10:45

UKRAINE (13) UKR   V

CANADA (21) CAN   42

R: FARKAS-NÉMETH Zoltán (HUN) / AYANWALE Kola (GBR)

Bahn 14 So. 10:45

POLAND (10) POL   V 42

GERMANY (15) GER   34

R: BEUGNETTE Matthieu (FRA) / HORVATH Attila (HUN) / MOOSUS Martti (EST)

 

3 ESTONIA EST  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 08:30

19 NETHERLANDS NED   28

14 UKRAINE (13) UKR   V

  R: KHAIRAT Esmail (EGY) / MOOSUS Martti (EST)

  Bahn 9 So. 08:30

11 UZBEKISTAN UZB   40

22 CANADA (21) CAN  

  R: PLANTINGA Teun (NED) / DONNELLY Devin (USA)

 

27 *** Freilos ***  

6 ITALY ITA  

 

 

7 HUNGARY (8) HUN  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 So. 08:30

23 DENMARK DEN   31

10 POLAND POL   V

  R: AMEZ-DROZ Léon (SUI) / MCDERMOTT Chiara (GBR)

  Bahn 13 So. 08:30

15 GERMANY GER   V

18 CHILE (17) CHI   41

  R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI) / LINDE Birgitta (SWE)

 

31 *** Freilos ***  

2 USA USA  

 

Bahn 9 So. 09:30

ESTONIA EST   V

UKRAINE (13) UKR   35

R: AMEZ-DROZ Léon (SUI) / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI) / HORVATH Attila
(HUN)

Bahn 10 So. 09:30

CANADA (21) CAN   24

ITALY ITA   V

R: LINDE Birgitta (SWE) / STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI) / DONNELLY Devin
(USA)

Bahn 13 So. 09:30

HUNGARY (8) HUN   V

POLAND POL   36

R: MADR Vilem (CZE) / CIVIERO Ambre (SUI) / WEIDENHAMMER Noël (GER)

Bahn 14 So. 09:30

GERMANY GER   25

USA USA   V

R: MOOSUS Martti (EST) / AYANWALE Kola (GBR) / FREZZA Pietro (ITA)
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J | Platz 9/10 K | Platz 11/12    
  Bahn 6 So. 13:15

1 SWEDEN (22) SWE   V

2 UKRAINE (13) UKR   40

  R: FARKAS-NÉMETH Zoltán (HUN) / AYANWALE Kola (GBR)

  Bahn 9 So. 13:15

1 CZECH REPUBLIC (16) CZE   V

2 POLAND (10) POL   43

  R: MOOSUS Martti (EST) / BEUGNETTE Matthieu (FRA)

M | Platz 15/16 G | Tableau 13-16 L | Platz 13/14  

Bahn 13 So. 13:15

QATAR (20) QAT  

CANADA (21) CAN   A

  Bahn 13 So. 12:00

1 GREAT BRITAIN (9) GBR   V

4 QATAR (20) QAT   22

  R: FREZZA Pietro (ITA) / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI)

  Bahn 14 So. 12:00

3 CANADA (21) CAN   A

2 GERMANY (15) GER   0

  R: AYANWALE Kola (GBR) / STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

Bahn 10 So. 13:15

GREAT BRITAIN (9) GBR   V

GERMANY (15) GER   42

R: STEINBERG Maria (ESP) / FREZZA Pietro (ITA)

H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 4 So. 12:00

EGYPT EGY   V

FRANCE (5) FRA   34

R: MCDERMOTT Chiara (GBR) / DONNELLY Devin (USA)

Bahn 6 So. 12:00

ITALY (6) ITA   38

USA USA   V

R: STEINBERG Maria (ESP) / WEIDENHAMMER Noël (GER)

  Bahn 1 So. 10:45

1 EGYPT EGY   43

8 KAZAKHSTAN (7) KAZ   V

 
R: BURIEV Ortik (UZB) / JAHNKE Matthieu (FRA) / HABLÜTZEL-BÜRKI
Gianna (SUI)

  Bahn 3 So. 10:45

5 FRANCE FRA   35

4 SWITZERLAND SUI   V

  R: DONNELLY Devin (USA) / MILONE Roberto (POL) / MCDERMOTT
Chiara (GBR)

  Bahn 4 So. 10:45

3 ESTONIA EST   V 38

6 ITALY ITA   37

  R: CHOW Hoi Yan (HKG) / MADR Vilem (CZE) / LINDE Birgitta (SWE)

  Bahn 6 So. 10:45

7 HUNGARY (8) HUN   V

2 USA USA   26

 
R: CIVIERO Ambre (SUI) / STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI) / PLANTINGA
Teun (NED)

Bahn 1 So. 12:00

KAZAKHSTAN (7) KAZ   36

SWITZERLAND SUI   V

R: MILONE Roberto (POL) / CHOW Hoi Yan (HKG)

Bahn 3 So. 12:00

ESTONIA EST   36

HUNGARY (8) HUN   V

R: CIVIERO Ambre (SUI) / KHAIRAT Esmail (EGY)

Bahn 1 So. 14:15

SWITZERLAND (4) SUI   18

HUNGARY (8) HUN   V

R: BELAS Karolina (SVK) / CHOW Hoi Yan (HKG) / KHAIRAT Esmail (EGY)
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O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3 So. 13:15

1 EGYPT EGY   V

2 USA USA   41

  R: BURIEV Ortik (UZB) / WEIDENHAMMER Noël (GER)

  Bahn 4 So. 13:15

1 FRANCE (5) FRA   28

2 ITALY (6) ITA   V 41

  R: CIVIERO Ambre (SUI) / MCDERMOTT Chiara (GBR)

  Bahn 1 So. 13:15

1 KAZAKHSTAN (7) KAZ   41

2 ESTONIA (3) EST   V

 
R: JAHNKE Matthieu (FRA) / DONNELLY Devin (USA) / MILONE Roberto
(POL)
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Elimination Directe

32er Tableau

08:30 | Bahn 1 R: JAHNKE Matthieu, FRA / STAEHLI-DEGEN Catherine, SUI

CZECH REPUBLIC 45 26 BELGIUM

KLAUS Robert 1 1 5 5 CORVERS Mathis

MATOUŠEK David 6 7 7 2 VANDENHAUTE Lars

COUFAL Frantisek 6 13 9 2 LOEMAN Leandro

MATOUŠEK David 5 18 17 8 CORVERS Mathis

KLAUS Robert 6 24 23 6 LOEMAN Leandro

COUFAL Frantisek 6 30 23 0 VANDENHAUTE Lars

MATOUŠEK David 5 35 24 1 LOEMAN Leandro

COUFAL Frantisek 5 40 25 1 CORVERS Mathis

KLAUS Robert 5 45 26 1 REYNAERT Joppe

08:30 | Bahn 3 R: AYANWALE Kola, GBR / MOHAMED Ibraheem, EGY

HONG KONG, CHINA 35 45 SWEDEN

TSANG Yun Tin 4 4 5 5 KELLY Christopher

NG Ting Hin 3 7 10 5 BRANDBERG Hugo

JIAN Long Hin 5 12 15 5 POURMAND Nima

TSANG Yun Tin 7 19 20 5 BRANDBERG Hugo

JIAN Long Hin 4 23 25 5 KELLY Christopher

NG Ting Hin 3 26 30 5 POURMAND Nima

JIAN Long Hin 3 29 35 5 BRANDBERG Hugo

TSANG Yun Tin 4 33 39 4 POURMAND Nima

NG Ting Hin 2 35 45 6 KELLY Christopher

08:30 | Bahn 4 R: HORVATH Attila, HUN / FREZZA Pietro, ITA

QATAR 0 0 SPAIN

08:30 | Bahn 6 R: KHAIRAT Esmail, EGY / MOOSUS Martti, EST

UKRAINE 45 28 NETHERLANDS

POMCHENKO Antonio 5 5 1 1 PIEPER Jesse

OPANASENKO Andrii 5 10 2 1 STROOP Preston Ridley

SAMOILOV Roman 4 14 4 2 LENDERINK Raul

POMCHENKO Antonio 6 20 9 5 STROOP Preston Ridley

SAMOILOV Roman 5 25 17 8 VEENENBOS Konrad

OPANASENKO Andrii 5 30 17 0 LENDERINK Raul

SAMOILOV Roman 5 35 22 5 STROOP Preston Ridley

POMCHENKO Antonio 5 40 26 4 LENDERINK Raul

OPANASENKO Andrii 5 45 28 2 VEENENBOS Konrad
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08:30 | Bahn 9 R: PLANTINGA Teun, NED / DONNELLY Devin, USA

CANADA 45 40 UZBEKISTAN

GORNOVSKY David 4 4 4 4 ISMOILOV Kamronbek

GALLANT Antoine 0 4 8 4 KUDAYBERGENOV Azamat

WEI Hunter 5 9 10 2 MUMINOV Mirzoulugbek

GALLANT Antoine 6 15 18 8 ISMOILOV Kamronbek

GORNOVSKY David 10 25 23 5 MUMINOV Mirzoulugbek

WEI Hunter 4 29 30 7 KUDAYBERGENOV Azamat

GALLANT Antoine 6 35 35 5 MUMINOV Mirzoulugbek

WEI Hunter 5 40 39 4 ISMOILOV Kamronbek

GORNOVSKY David 5 45 40 1 KUDAYBERGENOV Azamat

08:30 | Bahn 10 R: AMEZ-DROZ Léon, SUI / MCDERMOTT Chiara, GBR

POLAND 45 31 DENMARK

SOCHA Antoni 4 4 5 5 OXHOLM WAGNER Alec

URBAN Piotr 2 6 8 3 REDLICH Tobias Anon

WALACH Wiktor 6 12 9 1 VOERSAA Christian

URBAN Piotr 0 12 13 4 OXHOLM WAGNER Alec

SOCHA Antoni 10 22 19 6 VOERSAA Christian

WALACH Wiktor 8 30 21 2 REDLICH Tobias Anon

DZIURA Stanislaw 5 35 22 1 VOERSAA Christian

WALACH Wiktor 5 40 27 5 OXHOLM WAGNER Alec

SOCHA Antoni 5 45 31 4 REDLICH Tobias Anon

08:30 | Bahn 13 R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI / LINDE Birgitta, SWE

CHILE 41 45 GERMANY

SANTIBANEZ Felipe 1 1 5 5 STANGE Jakob

CARMONA Javier 4 5 8 3 TREBIS Michael

INOSTROZA Lucas 3 8 14 6 MICHALSKI Christoph Magnus

CARMONA Javier 6 14 19 5 STANGE Jakob

SANTIBANEZ Felipe 4 18 22 3 MICHALSKI Christoph Magnus

INOSTROZA Lucas 5 23 27 5 TREBIS Michael

CARMONA Javier 6 29 35 8 MICHALSKI Christoph Magnus

INOSTROZA Lucas 4 33 39 4 STANGE Jakob

SANTIBANEZ Felipe 8 41 45 6 PETERSEN Ole

16er Tableau
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09:30 | Bahn 1 R: BEUGNETTE Matthieu, FRA / FARKAS-NÉMETH Zoltán, HUN

CZECH REPUBLIC 38 45 EGYPT

COUFAL Frantisek 2 2 5 5 ELSAYED Mohamed

KLAUS Robert 5 7 10 5 YASSEEN Mohamed

MATOUŠEK David 4 11 15 5 SHAMEL Youssef

COUFAL Frantisek 1 12 20 5 YASSEEN Mohamed

MATOUŠEK David 5 17 25 5 ELSAYED Mohamed

KLAUS Robert 6 23 30 5 SHAMEL Youssef

MATOUŠEK David 4 27 35 5 YASSEEN Mohamed

COUFAL Frantisek 9 36 38 3 SHAMEL Youssef

KLAUS Robert 2 38 45 7 ELSAYED Mohamed

09:30 | Bahn 3 R: PLANTINGA Teun, NED / MOHAMED Ibraheem, EGY

KAZAKHSTAN 45 43 GREAT BRITAIN

LUKIN Bogdan 5 5 2 2 PERKINS David

TINNIKOV Georgiy 5 10 5 3 BROOKE Alec

FEDOTOV Alexandr 5 15 11 6 GOH Joshua

TINNIKOV Georgiy 5 20 15 4 PERKINS David

LUKIN Bogdan 5 25 17 2 GOH Joshua

FEDOTOV Alexandr 5 30 26 9 BROOKE Alec

TINNIKOV Georgiy 5 35 28 2 GOH Joshua

FEDOTOV Alexandr 5 40 37 9 PERKINS David

LUKIN Bogdan 5 45 43 6 BROOKE Alec

09:30 | Bahn 4 R: CHOW Hoi Yan, HKG / STEINBERG Maria, ESP

SWEDEN 40 45 FRANCE

BRANDBERG Hugo 3 3 4 4 HEURLIN VAZQUEZ Lino

KELLY Christopher 5 8 7 3 WINGERTER Nolan

POURMAND Nima 5 13 15 8 ARCHAMBEAUD Bastien

BRANDBERG Hugo 5 18 19 4 WINGERTER Nolan

POURMAND Nima 0 18 25 6 HEURLIN VAZQUEZ Lino

KELLY Christopher 5 23 26 1 ARCHAMBEAUD Bastien

POURMAND Nima 6 29 35 9 DENAUX Mael

BRANDBERG Hugo 6 35 39 4 ARCHAMBEAUD Bastien

KELLY Christopher 5 40 45 6 HEURLIN VAZQUEZ Lino

09:30 | Bahn 6 R: JAHNKE Matthieu, FRA / MILONE Roberto, POL

SWITZERLAND 45 19 QATAR

AEBERSOLD Alban 5 5 2 2 AL OULAN Mohammed

FAVRE Aurèle 5 10 3 1 AL-FADAAQ Jaber

BROCHARD Théo 5 15 6 3 AL JADRA Abdulrahman

FAVRE Aurèle 5 20 9 3 AL OULAN Mohammed

AEBERSOLD Alban 5 25 11 2 AL JADRA Abdulrahman

BROCHARD Théo 5 30 16 5 AL-FADAAQ Jaber

FAVRE Aurèle 5 35 17 1 AL JADRA Abdulrahman

BROCHARD Théo 5 40 17 0 AL OULAN Mohammed

VINEIS Sven 5 45 19 2 AL-FADAAQ Jaber
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09:30 | Bahn 9 R: AMEZ-DROZ Léon, SUI / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

UKRAINE 35 45 ESTONIA

OPANASENKO Andrii 3 3 5 5 LAASIK Oliver

SAMOILOV Roman 3 6 6 1 SALM Markus

POMCHENKO Antonio 2 8 9 3 TOBIAS Erik

SAMOILOV Roman 5 13 14 5 LAASIK Oliver

OPANASENKO Andrii 5 18 24 10 TOBIAS Erik

POMCHENKO Antonio 3 21 30 6 SALM Markus

SAMOILOV Roman 4 25 35 5 TOBIAS Erik

POMCHENKO Antonio 5 30 40 5 LAASIK Oliver

OPANASENKO Andrii 5 35 45 5 SALM Markus

09:30 | Bahn 10 R: LINDE Birgitta, SWE / STAEHLI-DEGEN Catherine, SUI

ITALY 45 24 CANADA

DEL CONTRASTO Nicolò 5 5 1 1 GORNOVSKY David

MENCARELLI Simone 5 10 5 4 GALLANT Antoine

PAGANELLI Marco 3 13 12 7 WEI Hunter

DEL CONTRASTO Nicolò 7 20 14 2 GALLANT Antoine

GALASSI Matteo 5 25 15 1 GORNOVSKY David

MENCARELLI Simone 5 30 18 3 WEI Hunter

PAGANELLI Marco 5 35 21 3 GALLANT Antoine

DEL CONTRASTO Nicolò 5 40 23 2 WEI Hunter

MENCARELLI Simone 5 45 24 1 GORNOVSKY David

09:30 | Bahn 13 R: MADR Vilem, CZE / CIVIERO Ambre, SUI

POLAND 36 45 HUNGARY

DZIURA Stanislaw 1 1 3 3 KOVACS Gergely

SOCHA Antoni 4 5 8 5 KULCSAR Viktor

URBAN Piotr 4 9 15 7 SOMODY Soma

DZIURA Stanislaw 8 17 15 0 KULCSAR Viktor

CSABAI Mate 4 21 22 7 WALACH Wiktor

SOCHA Antoni 7 28 30 8 SOMODY Soma

URBAN Piotr 1 29 35 5 WALACH Wiktor

DZIURA Stanislaw 1 30 40 5 SOMODY Soma

SOCHA Antoni 6 36 45 5 KOVACS Gergely

09:30 | Bahn 14 R: MOOSUS Martti, EST / AYANWALE Kola, GBR

USA 45 25 GERMANY

FEINBERG Gabriel 5 5 5 5 PETERSEN Ole

WEISS Miles 5 10 6 1 MICHALSKI Christoph Magnus

KUSHNERIK Ethan 5 15 9 3 STANGE Jakob

FEINBERG Gabriel 5 20 10 1 MICHALSKI Christoph Magnus

KUSHNERIK Ethan 5 25 13 3 PETERSEN Ole

WEISS Miles 5 30 18 5 STANGE Jakob

LAWSON Henry 5 35 20 2 MICHALSKI Christoph Magnus

FEINBERG Gabriel 5 40 21 1 STANGE Jakob

WEISS Miles 5 45 25 4 PETERSEN Ole

8er Tableau
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10:45 | Bahn 1 R: BURIEV Ortik, UZB / JAHNKE Matthieu, FRA

KAZAKHSTAN 45 43 EGYPT

LUKIN Bogdan 5 5 3 3 SHAMEL Youssef

TINNIKOV Georgiy 5 10 8 5 ELSAYED Mohamed

FEDOTOV Alexandr 5 15 11 3 YASSEEN Mohamed

TINNIKOV Georgiy 5 20 14 3 SHAMEL Youssef

LUKIN Bogdan 3 23 17 3 YASSEEN Mohamed

FEDOTOV Alexandr 3 26 24 7 ELSAYED Mohamed

TINNIKOV Georgiy 7 31 31 4 YASSEEN Mohamed

FEDOTOV Alexandr 7 38 38 7 SHAMEL Youssef

LUKIN Bogdan 7 45 43 5 ELSAYED Mohamed

10:45 | Bahn 3 R: DONNELLY Devin, USA / MILONE Roberto, POL

SWITZERLAND 45 35 FRANCE

AEBERSOLD Alban 3 3 2 2 HEURLIN VAZQUEZ Lino

VINEIS Sven 3 6 3 1 ARCHAMBEAUD Bastien

FAVRE Aurèle 5 11 5 2 DENAUX Mael

AEBERSOLD Alban 3 14 12 7 ARCHAMBEAUD Bastien

FAVRE Aurèle 5 19 13 1 HEURLIN VAZQUEZ Lino

VINEIS Sven 3 22 15 2 DENAUX Mael

FAVRE Aurèle 3 25 18 3 ARCHAMBEAUD Bastien

BROCHARD Théo 4 29 21 3 DENAUX Mael

VINEIS Sven 16 45 35 14 HEURLIN VAZQUEZ Lino

10:45 | Bahn 4 R: CHOW Hoi Yan, HKG / MADR Vilem, CZE

ITALY 37 38 ESTONIA

MENCARELLI Simone 4 4 3 3 LAASIK Oliver

PAGANELLI Marco 1 5 9 6 SALM Markus

DEL CONTRASTO Nicolò 5 10 11 2 TOBIAS Erik

GALASSI Matteo 8 18 15 4 LAASIK Oliver

MENCARELLI Simone 1 19 18 3 TOBIAS Erik

DEL CONTRASTO Nicolò 2 21 22 4 SALM Markus

GALASSI Matteo 12 33 29 7 TOBIAS Erik

DEL CONTRASTO Nicolò 1 34 34 5 LAASIK Oliver

MENCARELLI Simone 3 37 38 4 SALM Markus

10:45 | Bahn 6 R: CIVIERO Ambre, SUI / STAEHLI-DEGEN Catherine, SUI

USA 26 45 HUNGARY

LAWSON Henry 3 3 4 4 KULCSAR Viktor

KUSHNERIK Ethan 1 4 10 6 KOVACS Gergely

FEINBERG Gabriel 1 5 15 5 SOMODY Soma

WEISS Miles 1 6 20 5 KULCSAR Viktor

LAWSON Henry 2 8 25 5 SOMODY Soma

FEINBERG Gabriel 6 14 30 5 CSABAI Mate

WEISS Miles 2 16 35 5 SOMODY Soma

FEINBERG Gabriel 6 22 40 5 KULCSAR Viktor

LAWSON Henry 4 26 45 5 KOVACS Gergely

Tableau 9-16
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10:45 | Bahn 9 R: KHAIRAT Esmail, EGY / MOHAMED Ibraheem, EGY

GREAT BRITAIN 28 45 CZECH REPUBLIC

WALMSLEY Joseph 2 2 5 5 KLAUS Robert

PERKINS David 4 6 10 5 MATOUŠEK David

GOH Joshua 1 7 15 5 COUFAL Frantisek

WALMSLEY Joseph 4 11 18 3 MATOUŠEK David

GOH Joshua 2 13 25 7 KLAUS Robert

PERKINS David 4 17 30 5 COUFAL Frantisek

GOH Joshua 9 26 35 5 MATOUŠEK David

WALMSLEY Joseph 1 27 40 5 COUFAL Frantisek

PERKINS David 1 28 45 5 KLAUS Robert

10:45 | Bahn 10 R: FREZZA Pietro, ITA / BELAS Karolina, SVK

QATAR 27 45 SWEDEN

AL OULAN Mohammed 3 3 5 5 KELLY Christopher

AL-FADAAQ Jaber 1 4 10 5 BRANDBERG Hugo

AL JADRA Abdulrahman 3 7 15 5 POURMAND Nima

AL OULAN Mohammed 3 10 20 5 BRANDBERG Hugo

AL JADRA Abdulrahman 2 12 25 5 KELLY Christopher

AL-FADAAQ Jaber 1 13 30 5 POURMAND Nima

AL JADRA Abdulrahman 4 17 35 5 BRANDBERG Hugo

AL OULAN Mohammed 5 22 40 5 POURMAND Nima

AL-FADAAQ Jaber 5 27 45 5 KELLY Christopher

10:45 | Bahn 13 R: FARKAS-NÉMETH Zoltán, HUN / AYANWALE Kola, GBR

CANADA 42 45 UKRAINE

GORNOVSKY David 5 5 4 4 KUZMA Andrii

GALLANT Antoine 5 10 9 5 POMCHENKO Antonio

WEI Hunter 4 14 15 6 SAMOILOV Roman

GALLANT Antoine 3 17 19 4 KUZMA Andrii

GORNOVSKY David 6 23 25 6 SAMOILOV Roman

WEI Hunter 7 30 29 4 POMCHENKO Antonio

GALLANT Antoine 3 33 35 6 SAMOILOV Roman

WEI Hunter 1 34 40 5 KUZMA Andrii

GORNOVSKY David 8 42 45 5 POMCHENKO Antonio

10:45 | Bahn 14 R: BEUGNETTE Matthieu, FRA / HORVATH Attila, HUN

GERMANY 34 42 POLAND

STANGE Jakob 2 2 5 5 SOCHA Antoni

PETERSEN Ole 4 6 7 2 DZIURA Stanislaw

MICHALSKI Christoph Magnus 4 10 8 1 WALACH Wiktor

STANGE Jakob 4 14 14 6 DZIURA Stanislaw

MICHALSKI Christoph Magnus 3 17 20 6 SOCHA Antoni

PETERSEN Ole 2 19 23 3 URBAN Piotr

MICHALSKI Christoph Magnus 4 23 26 3 DZIURA Stanislaw

STANGE Jakob 2 25 31 5 URBAN Piotr

PETERSEN Ole 9 34 42 11 SOCHA Antoni
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Halbfinale

12:00 | Bahn 1 R: MILONE Roberto, POL / CHOW Hoi Yan, HKG

SWITZERLAND 45 36 KAZAKHSTAN

VINEIS Sven 4 4 2 2 FEDOTOV Alexandr

FAVRE Aurèle 6 10 7 5 LUKIN Bogdan

BROCHARD Théo 5 15 13 6 TINNIKOV Georgiy

FAVRE Aurèle 5 20 16 3 FEDOTOV Alexandr

VINEIS Sven 3 23 16 0 TINNIKOV Georgiy

BROCHARD Théo 7 30 21 5 LUKIN Bogdan

FAVRE Aurèle 4 34 27 6 TINNIKOV Georgiy

BROCHARD Théo 6 40 32 5 FEDOTOV Alexandr

VINEIS Sven 5 45 36 4 LUKIN Bogdan

12:00 | Bahn 3 R: CIVIERO Ambre, SUI / KHAIRAT Esmail, EGY

HUNGARY 45 36 ESTONIA

KOVACS Gergely 5 5 3 3 LAASIK Oliver

KULCSAR Viktor 5 10 7 4 SALM Markus

SOMODY Soma 5 15 10 3 ALTUNIN Valentin

KULCSAR Viktor 5 20 15 5 LAASIK Oliver

CSABAI Mate 4 24 20 5 ALTUNIN Valentin

SOMODY Soma 6 30 26 6 SALM Markus

KULCSAR Viktor 5 35 30 4 ALTUNIN Valentin

SOMODY Soma 5 40 35 5 LAASIK Oliver

KOVACS Gergely 5 45 36 1 SALM Markus
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Tableau 5-8

12:00 | Bahn 4 R: MCDERMOTT Chiara, GBR / DONNELLY Devin, USA

FRANCE 34 45 EGYPT

HEURLIN VAZQUEZ Lino 5 5 0 0 SHAMEL Youssef

DENAUX Mael 3 8 5 5 ELSAYED Mohamed

ARCHAMBEAUD Bastien 5 13 12 7 YASSEEN Mohamed

DENAUX Mael 5 17 17 4 SHAMEL Youssef

HEURLIN VAZQUEZ Lino 3 20 25 8 YASSEEN Mohamed

ARCHAMBEAUD Bastien 4 24 30 5 ELSAYED Mohamed

DENAUX Mael 2 26 33 3 YASSEEN Mohamed

ARCHAMBEAUD Bastien 3 29 39 6 SHAMEL Youssef

HEURLIN VAZQUEZ Lino 5 34 45 6 ELSAYED Mohamed

12:00 | Bahn 6 R: STEINBERG Maria, ESP / WEIDENHAMMER Noël, GER

USA 45 38 ITALY

LAWSON Henry 3 3 4 4 DEL CONTRASTO Nicolò

WEISS Miles 3 6 8 4 MENCARELLI Simone

FEINBERG Gabriel 7 13 14 6 PAGANELLI Marco

WEISS Miles 6 19 19 5 DEL CONTRASTO Nicolò

LAWSON Henry 6 25 19 0 PAGANELLI Marco

FEINBERG Gabriel 5 30 24 5 MENCARELLI Simone

WEISS Miles 5 35 26 2 GALASSI Matteo

FEINBERG Gabriel 5 40 30 4 DEL CONTRASTO Nicolò

LAWSON Henry 5 45 38 8 MENCARELLI Simone
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Tableau 9-12

12:00 | Bahn 9 R: HORVATH Attila, HUN / BURIEV Ortik, UZB

SWEDEN 45 29 CZECH REPUBLIC

BRANDBERG Hugo 5 5 2 2 KLAUS Robert

KELLY Christopher 5 10 5 3 PROCHAZKA Ondrej

POURMAND Nima 4 14 11 6 COUFAL Frantisek

BRANDBERG Hugo 6 20 13 2 PROCHAZKA Ondrej

POURMAND Nima 5 25 15 2 KLAUS Robert

KELLY Christopher 5 30 17 2 COUFAL Frantisek

POURMAND Nima 5 35 20 3 PROCHAZKA Ondrej

BRANDBERG Hugo 5 40 24 4 COUFAL Frantisek

KELLY Christopher 5 45 29 5 KLAUS Robert

12:00 | Bahn 10 R: BEUGNETTE Matthieu, FRA / MOOSUS Martti, EST

POLAND 40 45 UKRAINE

URBAN Piotr 2 2 4 4 OPANASENKO Andrii

SOCHA Antoni 8 10 8 4 KUZMA Andrii

DZIURA Stanislaw 2 12 10 2 SAMOILOV Roman

URBAN Piotr 1 13 12 2 KUZMA Andrii

DZIURA Stanislaw 3 16 17 5 OPANASENKO Andrii

SOCHA Antoni 5 21 27 10 SAMOILOV Roman

DZIURA Stanislaw 8 29 34 7 KUZMA Andrii

URBAN Piotr 7 36 38 4 SAMOILOV Roman

SOCHA Antoni 4 40 45 7 OPANASENKO Andrii
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Tableau 13-16

12:00 | Bahn 13 R: FREZZA Pietro, ITA / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

QATAR 22 45 GREAT BRITAIN

AL-FADAAQ Jaber 3 3 5 5 WALMSLEY Joseph

ABDULALI Muhammad 1 4 9 4 PERKINS David

AL OULAN Mohammed 5 9 11 2 GOH Joshua

ABDULALI Muhammad 2 11 17 6 WALMSLEY Joseph

AL-FADAAQ Jaber 2 13 23 6 GOH Joshua

AL OULAN Mohammed 2 15 29 6 PERKINS David

ABDULALI Muhammad 0 15 35 6 AL JADRA Abdulrahman

AL OULAN Mohammed 2 17 40 5 WALMSLEY Joseph

AL-FADAAQ Jaber 5 22 45 5 PERKINS David

12:00 | Bahn 14 R: AYANWALE Kola, GBR / STAEHLI-DEGEN Catherine, SUI

GERMANY 0 0 CANADA

STANGE Jakob 0 0 0 0 WEI Hunter

TREBIS Michael 0 0 0 0 GORNOVSKY David

MICHALSKI Christoph Magnus 0 0 0 0 GALLANT Antoine

TREBIS Michael 0 0 0 0 WEI Hunter

STANGE Jakob 0 0 0 0 GALLANT Antoine

MICHALSKI Christoph Magnus 0 0 0 0 GORNOVSKY David

TREBIS Michael 0 0 0 0 GALLANT Antoine

MICHALSKI Christoph Magnus 0 0 0 0 WEI Hunter

STANGE Jakob 0 0 0 0 GORNOVSKY David

Platz 3/4

13:15 | Bahn 1 R: JAHNKE Matthieu, FRA / DONNELLY Devin, USA

ESTONIA 45 41 KAZAKHSTAN

LAASIK Oliver 5 5 4 4 LUKIN Bogdan

SALM Markus 5 10 9 5 TINNIKOV Georgiy

TOBIAS Erik 5 15 15 6 FEDOTOV Alexandr

LAASIK Oliver 5 20 19 4 TINNIKOV Georgiy

TOBIAS Erik 5 25 23 4 LUKIN Bogdan

SALM Markus 5 30 26 3 FEDOTOV Alexandr

TOBIAS Erik 5 35 28 2 TINNIKOV Georgiy

LAASIK Oliver 5 40 33 5 FEDOTOV Alexandr

SALM Markus 5 45 41 8 LUKIN Bogdan
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Platz 5/6

13:15 | Bahn 3 R: BURIEV Ortik, UZB / WEIDENHAMMER Noël, GER

USA 41 45 EGYPT

KUSHNERIK Ethan 5 5 4 4 ELSAYED Mohamed

LAWSON Henry 2 7 6 2 YASSEEN Mohamed

WEISS Miles 5 12 8 2 SHAMEL Youssef

KUSHNERIK Ethan 5 17 17 9 YASSEEN Mohamed

WEISS Miles 4 21 24 7 ELSAYED Mohamed

LAWSON Henry 5 26 28 4 SHAMEL Youssef

WEISS Miles 3 29 31 3 YASSEEN Mohamed

FEINBERG Gabriel 9 38 36 5 SHAMEL Youssef

LAWSON Henry 3 41 45 9 ELSAYED Mohamed

Platz 7/8

13:15 | Bahn 4 R: CIVIERO Ambre, SUI / MCDERMOTT Chiara, GBR

ITALY 41 28 FRANCE

MENCARELLI Simone 5 5 3 3 ARCHAMBEAUD Bastien

GALASSI Matteo 2 7 7 4 HEURLIN VAZQUEZ Lino

DEL CONTRASTO Nicolò 3 10 12 5 DENAUX Mael

GALASSI Matteo 6 16 15 3 ARCHAMBEAUD Bastien

MENCARELLI Simone 5 21 18 3 DENAUX Mael

DEL CONTRASTO Nicolò 3 24 19 1 HEURLIN VAZQUEZ Lino

GALASSI Matteo 6 30 21 2 DENAUX Mael

DEL CONTRASTO Nicolò 1 31 26 5 ARCHAMBEAUD Bastien

MENCARELLI Simone 10 41 28 2 HEURLIN VAZQUEZ Lino

Platz 9/10

13:15 | Bahn 6 R: FARKAS-NÉMETH Zoltán, HUN / AYANWALE Kola, GBR

UKRAINE 40 45 SWEDEN

OPANASENKO Andrii 5 5 4 4 BRANDBERG Hugo

SAMOILOV Roman 3 8 10 6 KELLY Christopher

POMCHENKO Antonio 4 12 13 3 POURMAND Nima

SAMOILOV Roman 4 16 15 2 BRANDBERG Hugo

OPANASENKO Andrii 4 20 20 5 POURMAND Nima

POMCHENKO Antonio 5 25 27 7 KELLY Christopher

SAMOILOV Roman 2 27 31 4 POURMAND Nima

POMCHENKO Antonio 3 30 36 5 BRANDBERG Hugo

OPANASENKO Andrii 10 40 45 9 KELLY Christopher
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Platz 11/12

13:15 | Bahn 9 R: MOOSUS Martti, EST / BEUGNETTE Matthieu, FRA

POLAND 43 45 CZECH REPUBLIC

WALACH Wiktor 5 5 2 2 COUFAL Frantisek

SOCHA Antoni 5 10 3 1 KLAUS Robert

DZIURA Stanislaw 5 15 9 6 MATOUŠEK David

SOCHA Antoni 5 20 16 7 COUFAL Frantisek

WALACH Wiktor 5 25 21 5 MATOUŠEK David

DZIURA Stanislaw 5 30 23 2 KLAUS Robert

SOCHA Antoni 5 35 30 7 MATOUŠEK David

DZIURA Stanislaw 3 38 36 6 COUFAL Frantisek

WALACH Wiktor 5 43 45 9 KLAUS Robert

Platz 13/14

13:15 | Bahn 10 R: STEINBERG Maria, ESP / FREZZA Pietro, ITA

GERMANY 42 45 GREAT BRITAIN

STANGE Jakob 5 5 4 4 WALMSLEY Joseph

TREBIS Michael 3 7 7 2 PERKINS David

MICHALSKI Christoph Magnus 3 10 9 2 GOH Joshua

TREBIS Michael 2 12 15 6 WALMSLEY Joseph

STANGE Jakob 4 16 20 5 GOH Joshua

MICHALSKI Christoph Magnus 3 19 25 5 PERKINS David

TREBIS Michael 7 26 32 7 GOH Joshua

MICHALSKI Christoph Magnus 4 30 38 6 WALMSLEY Joseph

STANGE Jakob 12 42 45 7 PERKINS David

Platz 15/16

Finale

14:15 | Bahn 1 R: BELAS Karolina, SVK / CHOW Hoi Yan, HKG

HUNGARY 45 18 SWITZERLAND

SOMODY Soma 4 4 5 5 VINEIS Sven

KOVACS Gergely 6 10 7 2 FAVRE Aurèle

KULCSAR Viktor 5 15 8 1 BROCHARD Théo

SOMODY Soma 5 20 9 1 FAVRE Aurèle

KULCSAR Viktor 5 25 12 3 VINEIS Sven

CSABAI Mate 5 30 15 3 AEBERSOLD Alban

KULCSAR Viktor 5 35 16 1 FAVRE Aurèle

SOMODY Soma 5 40 17 1 BROCHARD Théo

KOVACS Gergely 5 45 18 1 VINEIS Sven
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Jg.

1 HUN HUNGARY  

        SOMODY Soma 2004

        KULCSAR Viktor 2003

        CSABAI Mate 2003

        KOVACS Gergely 2003

2 SUI SWITZERLAND  

        FAVRE Aurèle 2004

        BROCHARD Théo 2003

        VINEIS Sven 2003

        AEBERSOLD Alban 2004

3 EST ESTONIA  

        SALM Markus 2004

        LAASIK Oliver 2005

        TOBIAS Erik 2004

        ALTUNIN Valentin 2004

4 KAZ KAZAKHSTAN  

        MUSTAFIN Gabidin 2005

        LUKIN Bogdan 2005

        TINNIKOV Georgiy 2005

        FEDOTOV Alexandr 2003

5 EGY EGYPT  

        YASSEEN Mohamed 2004

        SHAMEL Youssef 2006

        ELSAYED Mohamed 2003

6 USA USA  

        LAWSON Henry 2004

        KUSHNERIK Ethan 2003

        WEISS Miles 2003

        FEINBERG Gabriel 2003

7 ITA ITALY  

        MENCARELLI Simone 2003

        GALASSI Matteo 2005

        PAGANELLI Marco 2003

        DEL CONTRASTO Nicolò 2004

8 FRA FRANCE  

        HEURLIN VAZQUEZ Lino 2003

        DENAUX Mael 2003

        WINGERTER Nolan 2005

        ARCHAMBEAUD Bastien 2004

9 SWE SWEDEN  

        KELLY Christopher 2003

        FAGERSTEDT Jakob 2004

        POURMAND Nima 2004
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        BRANDBERG Hugo 2005

10 UKR UKRAINE  

        SAMOILOV Roman 2004

        OPANASENKO Andrii 2003

        POMCHENKO Antonio 2005

        KUZMA Andrii 2003

11 CZE CZECH REPUBLIC  

        MATOUŠEK David 2004

        KLAUS Robert 2003

        PROCHAZKA Ondrej 2005

        COUFAL Frantisek 2003

12 POL POLAND  

        URBAN Piotr 2003

        SOCHA Antoni 2004

        WALACH Wiktor 2003

        DZIURA Stanislaw 2004

13 GBR GREAT BRITAIN  

        PERKINS David 2005

        GOH Joshua 2003

        WALMSLEY Joseph 2003

        BROOKE Alec 2005

14 GER GERMANY  

        TREBIS Michael 2003

        STANGE Jakob 2005

        PETERSEN Ole 2007

        MICHALSKI Christoph Magnus 2004

15 QAT QATAR  

        AL OULAN Mohammed 2006

        AL JADRA Abdulrahman 2008

        AL-FADAAQ Jaber 2005

        ABDULALI Muhammad 2006

16 MED CAN CANADA (Elimination Directe)  

        WEI Hunter 2005

        GORNOVSKY David 2003

        GALLANT Antoine 2005

32er Tableau

17 UZB UZBEKISTAN  

        MUMINOV Mirzoulugbek 2003

        KUDAYBERGENOV Azamat 2005

        SIDIKOV Muhammadusuf 2004

        ISMOILOV Kamronbek 2006

18 HKG HONG KONG, CHINA  

        NG Ting Hin 2003

        JIAN Long Hin 2004
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        TSANG Yun Tin 2005

        CHAN Yik Yuen 2005

19 CHI CHILE  

        SANTIBANEZ Felipe 2003

        INOSTROZA Lucas 2004

        CARMONA Javier 2005

20 BEL BELGIUM  

        VANDENHAUTE Lars 2004

        LOEMAN Leandro 2005

        REYNAERT Joppe 2004

        CORVERS Mathis 2003

21 NED NETHERLANDS  

        VEENENBOS Konrad 2004

        STROOP Preston Ridley 2006

        LENDERINK Raul 2003

        PIEPER Jesse 2004

22 DEN DENMARK  

        DU PLESSIS DE RICHELIEU Jakob 2005

        REDLICH Tobias Anon 2005

        VOERSAA Christian 2005

        OXHOLM WAGNER Alec 2005

DNS ESP SPAIN (Elimination Directe)  

        MARTINEZ GUERRERO Guillem 2003

        JUANES Guillermo 2004

        TORRES SOLANO Inigo 2004

        GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi 2003
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name B C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

CZE B B MADR Vilem 1 1 2 0 0

EGY B KHAIRAT Esmail 1 1 1 1 1 5 0 0

B B B MOHAMED
Ibraheem

1 1 1 3 0 0

ESP B STEINBERG Maria 1 1 1 1 4 0 0

EST N MOOSUS Martti 1 1 1 1 1 5 0 0

FRA B BEUGNETTE
Matthieu

1 1 1 1 4 0 0

B JAHNKE Matthieu 1 1 1 1 4 0 0

GBR B AYANWALE Kola 1 1 1 1 1 5 0 0

B N MCDERMOTT
Chiara

1 1 1 1 1 5 0 0

GER B CN L WEIDENHAMMER
Noël

1 1 1 1 4 0 0

HKG B B CHOW Hoi Yan 1 1 1 1 4 0 0

HUN B FARKAS-NÉMETH
Zoltán

1 1 1 3 0 0

B HORVATH Attila 1 1 1 1 4 0 0

ITA B B FREZZA Pietro 1 1 1 1 1 5 0 0

NED B B B PLANTINGA Teun 1 1 1 3 0 0

POL B MILONE Roberto 1 1 1 1 4 0 0

SUI B AMEZ-DROZ Léon 1 1 2 0 0

B B CIVIERO Ambre 1 1 1 1 4 0 0

B HABLÜTZEL-BÜRKI
Gianna

1 1 1 1 4 0 0

B STAEHLI-DEGEN
Catherine

1 1 1 1 4 0 0

SVK B BELAS Karolina 1 1 1 3 0 0

SWE B LINDE Birgitta 1 1 1 3 0 0

USA B B DONNELLY Devin 1 1 1 1 1 5 0 0

UZB B B B BURIEV Ortik 1 1 1 3 0 0

24 Kampfrichtende



World Cup of Switzerland

Basel (SUI)
05.02.2023 - 08:30

Fechten
Degen Herren U20

Team

Document ID: FE_FIE_0013 05.02.2023 15:39 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Jg.

Gold HUN HUNGARY  

      SOMODY Soma 2004

      KULCSAR Viktor 2003

      CSABAI Mate 2003

      KOVACS Gergely 2003

Silber SUI SWITZERLAND  

      FAVRE Aurèle 2004

      BROCHARD Théo 2003

      VINEIS Sven 2003

      AEBERSOLD Alban 2004

Bronze EST ESTONIA  

      SALM Markus 2004

      LAASIK Oliver 2005

      TOBIAS Erik 2004

      ALTUNIN Valentin 2004


